esproprio per la Ditta ZAFARANA S.r.l. non accettataria, presso il Ministero dell’Economia e delle Finanze - 
Ragioneria Territoriale dello Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani;

•	 VISTO che in data 29/09/2023 si è provveduto al deposito dell’indennità di esproprio, pari ad € 13.403,25 
(Euro Tredicimilaquattrocentotre/25) per quanto concerne l’immobile censito alla p.lla 746 del Foglio 21 del 
Comune di Noicattaro (BA), presso il Ministero dell’Economia delle Finanze - Ragioneria Territoriale dello 
Stato di Bari/Barletta-Andria-Trani – Servizio Depositi Definitivi Bari/Barletta-Andria-Trani – con quietanza

[...]

dal notaio Benedetta Galli, in data 12/12/2025, fornita dalla stessa Ditta;

•	 VISTO il D.P.R. 8 giugno 2001 n. 327, così come modificato e integrato con D.Leg.vo 27.12.2002 n. 302.

AUTORIZZA

il pagamento dell’indennità depositata, pari a complessivi € 13.403,25 (euro Tredicimilaquattrocentotre/25), 
in favore della Ditta ZAFARANA S.r.l., con sede in Piazza Massari, 6 – BARI – 70122, Cod. Fisc.: 01781420011 
- Proprietà 1/1.

Andrà perciò corrisposta la seguente somma indicata:

-	 € 13.403,25 con riferimento alla posizione BA013981987A – n.